Výmera v m2 
Cena za m2           

v EUR 
Cena v EUR 

Spoluvlastnícky 
podiel 

Cena za 
spoluvlastnícky 

podiel 

828/27 2471 6,93 17 124,03 1/48 356,75 

2. Celková dohodnutá kúpna cena predmetu kúpy podľa tejto zmluvy predstavuje sumu                   
356,75 € (slovom:  tristopäťdesiatšesť eur a sedemdesiatpäť centov).      

3. Kúpnu cenu sa kupujúci zaväzuje zaplatiť predávajúcemu jednorázovo na jeho bankový účet 
alebo poštovou poukážkou na adresu, uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, a to do 90 dní odo dňa 
doručenia rozhodnutia o povolení vkladu vlastníckeho práva k predmetu kúpy v prospech